裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府文化局  函
地址：33053桃園市桃園區縣府路21號
承辦人：陳怡均
電話：(03)3322592分機8207
傳真：(03)3353441
電子信箱：10015969@mail.tycg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年4月20日
發文字號：桃市文發字第1090007213號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (109042100006_1090007213_Attach01.docx)

主旨：檢送本局辦理「憲光二村夢工場」徵選計畫，敬請協助宣

　　　傳，請查照。
說明：
  一、為推廣眷村文化，增進眷村與大專院校連結，邀請青年共
　　　同參與發揮創意，特於本市憲光二村舉辦旨揭活動。
  二、徵選計畫於109年5月1日至30日止受理報名，說明如下：

    (一)計畫主題：需以「憲光二村」、「榮民榮眷」、「移民
　　　　」或「龜山在地」為主題。形式分空間環境類、活動規
　　　　劃類及藝文展覽等3類。
    (二)活動對象：全臺公私立大專院校在學學生(含研究所)，

　　　　需組隊參加，由指導老師代表報名。
    (三)報名方式：填具報名應附文件，於報名期間內將文件掛

　　　　號郵寄或專人親送至龜山憲光二村(333桃園市龜山區明
　　　　德路203巷憲光二村駐地工作站收)。
    (四)獲入選之計畫提供新臺幣5萬至6萬元之創作基金。

    (五)聯絡方式：電話：03-319-7132鄭小姐或蔡先生(周三至
　　　　周六9:00~17:00)；e-mail：sianguang2v@gmail.com。

正本：本市各區公所、全國各大專院校、各縣（市）政府教育局（處）、各縣市

　　　政府文化局(不含桃園市)

副本：聚合文化事業有限公司

1090004317
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、桃園市政府文化局辦理「憲光二村夢工場」徵選計畫，敬請協助宣傳。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　 　　　 組長：

0422
1458

學務長：

0422
1716

0423
0944

0423
0944